
Firma: Spr  2664/2021

suma bez DPH 82 001,42 Kč

suma včetně DPH 99 221,72 Kč       

Specifikace požadovaného zboží cena za ks bez DPH množství cena bez DPH typ/značka

1 Aviváž - svěží koncentrovaná, dlouhotrvající  vůně, min. 36 dávek/1litr, 

bílé nebo modré barvy.

ks                  16,200 Kč 14 226,80 Kč  Robeta aviváž 1 l 

2 Drátěnka na nádobí nerez - velká 40 g. ks                    5,560 Kč 40 222,40 Kč  Drátěnka nerez 40 g 

3 Koncentrovaný přípravek pro strojní mytí nádobí - 10 litrů. Přípravek 

musí mít dobré mycí vlastnosti, musí zvládnout odstranit i zaschlé 

potraviny, nápoje a silné vrstvy špíny. Nepěnivý, bez obsahu chlóru, max. 

mycí dávka 6 ml na 1 mytí.

bal             1 446,660 Kč 2 2 893,32 Kč  Gastro soft 10 l 

4 Regenerační sůl tabletová  25 kg/balení  pro GASTRO zařízení - myčky, 

konvektomaty.

bal                164,160 Kč 3 492,48 Kč  tabletová sůl 25 kg 

5 Podlahový hadr netkaný o rozměrech cca 60 x 70 cm oranžový - vysoká 

savost a životnost, min. 170g/m2.

ks                    8,640 Kč 300 2 592,00 Kč  podlahovka petr 60x70 

6 Houba na nádobí gastro, tvarovaná, rozměr cca 9,3 x 6,5 cm, s abrazivní 

vrstvou k odstranění silného znečištění.

ks                    1,340 Kč 10 13,40 Kč  houba tvarovaná 

7 Prostředek na čištění odpadů neředěný, v granulích - hydroxid sodný 1 kg 

na čištění odpadu.

ks                  29,690 Kč 4 118,76 Kč  Hydroxid sodný 1 kg 

8 Krém ochranný na ruce, min. 100 ml, hydratační, regenerační. ks                    7,810 Kč 800 6 248,00 Kč  Vakavo s meduňkou 100 ml 

9 Vysoce koncentrovaný prostředek na podlahy s vůní 1 l - pro běžné mytí 

a ošetření podlah linolea, marmolea apod. Musí odstranit  špínu, zanechat 

vůni a lesk a zpevňovat polymerovou vrstvu. Ředění  vodou v poměru 

cca 1 : 400 l.

ks                  78,570 Kč 48 3 771,36 Kč  Universalin 1 l 

10 Prostředek koncentrovaný na údržbu  WC 1 litr- určený na mytí a čištění 

sanitár. zařízení. Musí účinně odstranit rez, vodní kámen, vápenné, 

močové usazeniny, zbytky mýdla a nepříjemný  močový   zápach. Ředění 

vodou v poměru cca  1 : 40 ml.  Možnost užití i v neředěné formě.

ks                  70,470 Kč 60 4 228,20 Kč  Super sanitin plus 1 l 

11 Prostředek na mytí oken a zrcadel 1 litr - musí odstranit špínu, prach a 

mastnotu z oken, zrcadel, všech skleněných povrchů a rámů oken. Musí 

být  možnost použití i na glazuru. Bez šmouh a skvrn. Ředění vodou v 

poměru cca 1 : 100 ml.

ks                  48,600 Kč 12 583,20 Kč  Vitrinex plus 1 l 

12 Prostředek na grily a trouby v profesionálních kuchyních 1 litr -s velmi 

silným účinkem pro odstraňování mastných znečištění v provozovnách 

kuchyně. Nesmí poškozovat smaltované povrchy. Ředění vodou v 

poměru cca 1: 20 ml.

ks                  82,620 Kč 24 1 982,88 Kč  Grillin plus 1 l 



13 Prostředek silně koncentrovaný na silné znečištění 1litr - vysoce účinný 

při odstranění silného znečištění  - olejů a kuchyňského znečištění. Musí 

zvládnout případně mytí  součástek strojů a motorů, praní pracovních 

oděvů a záclon. Ředění vodou v poměru max. 1 : 500 ml.

ks                  68,040 Kč 12 816,48 Kč  Fatex plus 1 l 

14 Vysoce koncentrovaný prostředek s vůní 1 litr -  určený na mytí matného 

i lesklého dřevěného nábytku, možnost  užití  při údržbě koženkových a 

jiných povrchů.  Ředění vodou v poměru cca 1 : 250 ml.

ks                  75,330 Kč 36 2 711,88 Kč Furnix plus 1 l

15 Prostředek na mytí kamenných a mramorových povrchů, případně PVC 

podlah 1 litr - s leskem a bez zanechávání šmouh. Ředění vodou v 

poměru cca 1 : 200 ml.

ks                  78,570 Kč 12 942,84 Kč Merblin plus 1 l

16 Plastová lahev s rozprašovačem k dalšímu naplnění a možnosti ředění 

koncentrátů - min. obsah 500 ml.

ks                  15,120 Kč 30 453,60 Kč plastová láhev, rozprašovač 500 ml

17 Tekuté mýdlo s pumpičkou pro časté mytí rukou, hydratuje, PH neutrální, 

min. obsah  500 ml.

ks                  10,690 Kč 10 106,90 Kč Vione 500 ml

18 Mýdlo tekuté s glycerinem, látkou příznivě působící a ošetřující pokožku 

před vysoušením, dermatologicky příznivý - barel 5 kg, v pevném 

hranatém kanystru.

bal                  35,540 Kč 60 2 132,40 Kč Vione 5 l

19 Mýdlo   krémové   toaletní min. gramáž 90 g. Dermatologicky ověřená 

snášenlivost, PH neutrální, s vůní.

ks                    3,530 Kč 10 35,30 Kč Hit creme 100 ml

20 Ocet 1 l - pro použití na úklid. ks                  10,800 Kč 48 518,40 Kč Ocet 1 l

21 Osvěžovač vzduchu s mechanickým rozprašovačem, min. 345 ml s 

dlouhotrvajícím účinkem.

ks                  26,080 Kč 30 782,40 Kč Brait 425 ml

22 Utěrka cca 35 x 40 cm viskozové rouno - povrchová úprava s vlastnostmi 

syntetiské jelenice, lze vyvářet, extra pevná - různé barvy, kromě červené. 

ks                    8,530 Kč 400 3 412,00 Kč utěrka mycí Petr 35x40

23 Krémový čistič univerzální -  nádobí, plasty, sklo, s vůní,  min. obsah 500 

ml. 

ks                  21,490 Kč 72 1 547,28 Kč Cif 500 ml

24 Prostředek  pro ruční mytí nádobí intenz.odmaštění, vysoký obsah látek k 

ochr.pokožky, bez fosfátů, biol. odbouratelný, koncentrovaný balzám na 

nádobí minimální obsah 900 ml.

ks                  23,220 Kč 30 696,60 Kč GO Balsám 1 l

25 Prostředek pro  ruční mytí nádobí, intenz.odmaštění, vysoký obsah látek 

k ochr.pokožky, bez fosfátů, biol. odbouratelný, koncentrovaný balzám 

na nádobí  5 l.

ks                  91,800 Kč 40 3 672,00 Kč GO Balsám 5 l

26 Prostředek na čištění, leštění a udržování nerez. ploch - dlouhodobá 

ochrana nerezu, mechanický rozprašovač, minimální obsah 500 ml.

ks                  36,710 Kč 36 1 321,56 Kč Pulirapid splendi nerez 500 ml



27 Univerzální olejový prostředek k údržbě, min. obsah 450 ml s 

aplikátorem, musí zajistit ochranu před vlhkostí, oxidací, vhodný k údržbě 

výsuvů, dveřních a okenních pantů, elektronářadí apod.  zároveň slouží 

jako rozpouštědlo starých mazadel,  uvolňuje ztuhlé zámky, zarezlé spoje, 

maže a konzervuje ošetřené díly.

ks                106,820 Kč 4 427,28 Kč Mazivo WD 40

28 Aktivní čistič na podlahy s výrobní PU/PUR povrchovou úpravou, které 

jsou ošetřené CC-PU ochrannou vrstvou, pH 9,5 - barel 10 l, ředění cca 

50 ml na 10 l vody.

bal             1 240,920 Kč 4 4 963,68 Kč čistící prostředek na marmolea 10 l

29 Prostředek k odstranění rzi a vodního  kamene a usazenin z vody v 

elektr.spotřebičích - krabička  po 5 kusech, min. obsah 150 g.

krab                  32,050 Kč 60 1 923,00 Kč Dekalko 150 g

30 Čistící a dezinfekční gel na WC - ničí  bakterie, viry a mikroskop.houby,  s 

vůní - minimální obsah 750 ml.

ks                  21,310 Kč 180 3 835,80 Kč WC Hit dezinfektant 750 ml

31 Pytle na odpadky LDPE min. 38 mikronů a 70 x 110 cm, 120 litrů, žluté, 

balení - 50 ks. Uvádějte cenu za kus.

ks                    1,770 Kč 300 531,00 Kč Pytel Typ 60 / 25 ks na roli žlutý

32 Pytel na odpad, samonosný, černý, minimálně 200 mikronů, LPDE, min. 

rozměr 70 x 110cm.

ks                    7,020 Kč 300 2 106,00 Kč Pytel 70 x 110 Typ 200

33 Rukavice z 100% přírodního latextu s dlouhou manžetou. Velikosti  M - 

pár.

pár                  14,620 Kč 70 1 023,40 Kč rukavice gumové prolix M

34 Rukavice pracovní - dlaň z hovězí štípenky, hřbet a manžeta z pruhované 

bavlněné  tkaniny - pár.

pár                  21,390 Kč 10 213,90 Kč pracovní rukavice 

35 Vinylové rukavice jednorázové velikost L, M - balení v krabici á 100 ks. krab                124,200 Kč 20 2 484,00 Kč Vinilové rukavice L,M 100 ks v balení

36 Sáčky do odpadových košů odolné proti roztržení a vodě, sáček HDPE 

min. obsah 35 l,  minimálně 50ks/role.  

role                  13,310 Kč 80 1 064,80 Kč  Sáčky do koše 50x60 / 50 ks na roli 

37 Sáčky/pytle do skartovacích strojů o rozměrech cca 100 x 120 cm, 

modré, LDPE,  extra pevné.

ks                    7,510 Kč 75 563,25 Kč  Pytel 100 x 120 modrý, 5 ks na roli 

38 Přípravek vedený jako tekutá úklidová dezinfekce povrchů, likvidaci 

bakterií, virů, řas apod. - vhodný na podlahy, pro kuchyně,  balení po 1 l.

ks                  11,020 Kč 160 1 763,20 Kč  Badex 1 l 

39 Lopatka s lištou  se smetáčkem plast, cca 30 cm délka. sada                  15,340 Kč 10 153,40 Kč  souprava s gumovou lištou 

40 Smeták molitan 40 cm dřevěný rám, tvrzená molitanová výplň. ks                  46,230 Kč 20 924,60 Kč  smeták molitan 40 cm 

41 Prostředek v krystalické formě - odstraňuje vodní kámen, namáčecí 

prostředek 1 kg.

ks                  14,580 Kč 50 729,00 Kč  krystalová soda 1 kg 

42 WC souprava - štětka s nádobkou, šířka  min. 12 cm, výška max. 37 cm,  

hloubka cca 13 cm.

ks                  20,740 Kč 30 622,20 Kč  WC souprava hranatá 

43 Utěrka mikrovlákno minimálně  205g/m2, rozměry zhruba  40 x 40 cm. 

Barevné, nebalené.

ks                    7,020 Kč 60 421,20 Kč  prachovka švédská 40 x40 

44 Utěrka mikrovlákno minimálně  235g/m2, rozměry minimálně 50 x 60 

cm.

ks                  19,330 Kč 50 966,50 Kč  podlahovka švédská 235 g 



45 Vložky do rukavic textilní, bílé bez úpletové manžety, střední velikost. ks                    5,560 Kč 48 266,88 Kč  rukavice textilní Kite 

46 Nepěnivý čistící prostředek pro strojové čištění podlah, 

rychleschnoucí, PH max. 9, barel 10 l, bez NTA, dávkování min. 25 

ml/10 l 

bal             2 195,710 Kč 2 4 391,42 Kč RM 780

47 Prací prášek vysoké kvality,  vhodný na barevné prádlo, musí chránit 

barvy, odstranit skvrny, prádlo je měkké a se svěží vůní. Prášek je aktivní 

již při teplotě minimálně 30 st. C. Musí být vhodný  pro profesionální 

využití, balení musí obsahovat minimálně 140 pracích dávek.

ks                267,090 Kč 5 1 335,45 Kč  Tornádo aktiv 15 kg 

48 Pěnový čistič čalounění s kartáčem, který je umístěn na víčku láhve, pro 

jakýkoliv druh tkaniny, min. 300 ml.

ks                123,120 Kč 4 492,48 Kč  Omino čistič čalounění 300 ml 

49 Kapalina do ostřikovačů, zimní směs, použitelná při teplotách -30ºC, 

dokonale odstraní všechny nečistoty, nenarušuje laky automobilů, chrání 

zařízení odstřikovačů před korozí, balení 5 l, v pevném hranatém 

kanystru.

bal                141,700 Kč 9 1 275,30 Kč  Satur zimní směs  - 40°C 

50 Cockpit sprej, ošetřující přípravek ve spreji určený na čištění a ošetření 

všech částí z plastu, kůže a koženky a vinylu v interiéru vozidla, oživuje 

barvu a vytváří ochranný film, který zamezuje usazování prachu, čistí, 

leští, konzervuje, balení min. 400 ml, svěží vůně - new car.

ks                  59,130 Kč 4 236,52 Kč  Cocpit 400 ml 

51 Tablety do konvektomatů čistící s intenzivním komplexem účinných 

látek, vysoce koncentrované, určené pro všechna zařízení SCC, 

kompatibilní s konvektomatem RATIONAL, balení 100 ks 

bal             1 767,270 Kč 2 3 534,54 Kč  Tablety Rational 100 ks 

52 Tablety do konvektomatů ošetřovací, oplachovací s vysoce účinnou 

ošetřující substancí, která aktivně chrání, odvápňovací tablety pro 

prodloužení životnosti pro přístroje SCC s funkci Efficient CareControl, 

kompatabilní s konvektomatem RATIONAL, balení 150 kusů

bal             2 115,380 Kč 1 2 115,38 Kč  oplachové tablety Rational 150 ks 

53 Fólie zakrývací vyrobenéz HDPE, o rozměrech 4 x 5 m na pokrytí 20 

m2, min. 3 ks v balení. 

bal                  27,870 Kč 40 1 114,80 Kč  Fólie zakrývací 3 ks v balení 

U červeně označených položek je nutno předložit bezpečností list, případně produktový list výrobku.


